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Cijene usluga

PRIVATNI KORISNICI

FastNET Internet

��������������������������� 18,91 €
��������������������������� 22,91 €
��������������������������� 28,91 €
���������������������������� 36,83 €
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RuneNET Internet
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SuperStream Internet – OPTIKA
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GigaNET Internet
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DUO: FastNET Internet + Televizija 
(osnovni paket)
������������������������������������ 25,54 €
������������������������������������ 28,22 €
������������������������������������ 34,21 €

DUO: SuperStream OPTIČKI Internet 
+ Televizija (osnovni paket)
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DUO: RuneNET OPTIČKI Internet 
+ Televizija (osnovni paket)
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������������������������������������� 42,14 €
�������������������������������������� 48,14 €

DUO: GigaNET Internet + Televizija 
(osnovni paket)
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���������� 29,73 €
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���������� 35,82 €
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���������� 54,15 €

��������������������������������������� 54,15 €
��������������������������������������� 62,15 €
��������������������������������������� 70,15 €

SOLO paketi DUO paketi TRIO paketi Sezonski paketi

Wi-Fi Mesh

�	��	��
�����������������������
����� 142,23 €
�	��	��
������������������������
����� 196,28 €
�	��	��
������������������������
����� 290,67 €
�	��	��
������������������������
����� 311,07 €
�	��	��
������������������������
����� 468,40 €
�	��	��
���������������	�������� 209,38 €
�	��	��
����������������������������
����� 318,75 €



DUO: FastNET Internet + Telefon
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22,23 €
26,23 €
32,23 €
40,15 €
52,16 €
60,16 €
68,16 €

TRIO: FastNET Internet
+ Televizija (osnovni paket)+ Telefon
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28,86 €
31,54 €
37,53 €

TRIO: SuperStream OPTIČKI Internet
+ Televizija (osnovni paket)+ Telefon
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39,02 €
43,00 €
45,66 €

TRIO: RuneNET OPTIČKI Internet
+ Televizija (osnovni paket)+ Telefon
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35,04 €
37,69 €
41,01 €

45,46 €
57,47 €

TRIO: GigaNET Internet
+ Televizija (osnovni paket)+ Telefon
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27,21 €
31,19 €

35,83 €
43,13 €
52,42 €

65,47 €
73,47 €
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Telefon
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Televizija
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Sezonski FastNET Internet
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Sezonski 4G Internet
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Sezonski Internet + Televizija
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Sezonski mojaTV paket

Pristojbe

SOLO paketi DUO paketi TRIO paketi Sezonski paketi


